
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2019 № 98/248        

О результатах выборов  депутатов  Собра-
ния  муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский» седьмого  со-
зыва по единому избирательному округу 

В соответствии со статьей 73 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 года
№ 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и на основании про-
токола Ногликской территориальной избирательной комиссии о результатах выбо-
ров депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский» седьмого созыва по единому избирательному округу от 9 сентября 2019 года,
Ногликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Собрания муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» седьмого созыва  по единому избирательному округу
состоявшимися и действительными.  

 2.  Установить,  что  в  Собрание  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» седьмого созыва по единому избирательному округу  избрано
10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на
сайте  Администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  Ноглик-
ский» в разделе Территориальная избирательная комиссия. 

           

Председатель комиссии                                                         Н.В. Бирюкова 

Секретарь комиссии                                                               С.П. Лаврова 



Приложение к решению      
Ногликской территориальной

избирательной комиссии 
от 12 сентября 2019 года № 987/248 

С П И С О К
избранных депутатов Собрания муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» седьмого созыва 
по единому избирательному округу

«Сахалинское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либе-
рально-демократическая партия России»

1. Ромашкин Владимир Викторович

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

2. Свириденко Дарья Александровна

«Региональное отделение Партии «Родина» в  Сахалинской области»

3. Буянкин Олег Николаевич

«Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский» Сахалинской области»                                                                                         

4.    Пищиков Дмитрий Владимирович
5. Гурьянова Валентина Петровна
6. Алешин Валерий Викторович

 «Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

7. Шенделев Петр Данилович
8. Киркора Марианна Ивановна
9. Ефимов Валерий Николаевич

«Сахалинское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»                                                                                         

      10. Журавлев Алексей Геннадьевич  


	Р Е Ш Е Н И Е
	СПИСОК

